1

1 s t  P r o o f  •  2 8 / 0 6 / 2 0 0 7  •  W i n g  O n  •  0 7 0 6 0 0 7 6 0 a n n ( S y n t x t )

永安旅遊（控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1189）

停牌及復牌公告

永安旅遊（控股）有限公司（「本公司」）已於二零零七年六月二十八日上午六時十六分

在香港交易所網站上登載有關根據一般授權配售新股份及恢復買賣之公告（「該公告」）。

應本公司之要求，本公司的證券自二零零七年六月二十七日下午二時三十分起已暫停在

聯交所買賣，以待發出該公告。 應本公司要求，本公司的證券於今天將繼續暫停買賣，

以給予投資者足夠的時間考慮已發布的信息。

茲提述該公告，本公司恢復證券買賣之時間由二零零七年六月二十八日上午九時三十分

起更改為下午二時三十分。本公司已向香港交易所申請自今天下午二時三十分起恢復本

公司證券買賣。

承董事會命

永安旅遊（控股）有限公司

執行董事

呂兆泉

香港，二零零七年六月二十八日

於本公佈日期，董事會成員包括︰

執行董事﹕ 獨立非執行董事﹕

余錦基先生B.B.S., M.B.E., J.P.（主席） 郭嘉立先生

張漢傑先生（董事總經理） 黃景霖先生

Yap, Allan博士 潘國興先生

陳百祥先生

呂兆泉先生